ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 04

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 25 de agosto de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÕES:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação:
Pregão Presencial Nº 036/2017.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o
fornecimento de materiais de laboratório para serem
utilizados na realização de exames laboratoriais, visando
atender a demanda do Hospital São Vicente de Paula,
conforme termo de referência.
Data da Realização: 14 de setembro de 217.
Horário de Início: 08:hs. (Oito horas).
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de
Saúde).
Fone: (83) 3457-2231.
Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em
CD e Pendrive (Sala da CPL).
Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da
CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação:
Pregão Presencial Nº 037/2017.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o
fornecimento de fardamento para os alunos da Rede
Municipal de Ensino, conforme termo de referência.
Data da Realização: 14 de setembro de 217.
Horário de Início: 14:30:hs. (Quatorze horas e trinta
minutos).
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de
Saúde).
Fone: (83) 3457-2231.
Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em
CD e Pendrive (Sala da CPL).
Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da
CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através de seu
Presidente da CPL, torna público que realizará a Tomada
de Preços Nº 016/2017.

 Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar
serviços na reforma na praça de eventos do Município de
Princesa Isabel/PB, conforme planilhas orçamentárias.
Data da Abertura: 12 de setembro de 2017.
Horário: 08:00hs. (Oito horas),
Local: Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de
Saúde).
Fone: (83) 3457-2231.
Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em
CD e Pendrive (Sala da CPL).
Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da
CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017.
Artur Barbosa de Souza

Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através de seu
Presidente da CPL, torna público que realizará a Tomada
de Preços Nº 017/2017. Objeto: Contração de uma pessoa
jurídica para prestar os seguintes serviços:
Construção da entrada do Matadouro no Município (Lote I);
Pintura e Reforma da Secretária de Saúde no Município
(Lote II);
Pintura e Reforma do CAPS I no Município (Lote III);
Pintura e Reforma do CAPS III no Município (Lote IV);
Reforma e Pintura do CEO no Município (Lote V);
Pintura e Reforma do centro de imagens no Município (Lote
VI);
Pintura e Reforma do SAMU no Município (Lote VII);
Pintura e Reforma da UBS da Lagoa de São João no
Município (Lote VIII);
Pintura e Reforma da UBS Centro I no Município (Lote IX);
Pintura e Reforma da UBS Cruzeiro no Município (Lote X);
Pintura e Reforma da UBS na Lagoa da Cruz no Município
(Lote XI);
Pintura e Reforma da UBS no bairro São Francisco no
Município (Lote XII);
Pintura e Reforma da UBS Maia no Município (Lote XIII);
Pintura e Reforma da UBS Padre Ibiapina no Município
(Lote XIV);
Reforma e Adaptação da UBS da Escorregada no Município
(Lote XV);
Reforma e Adaptação da UBS da Lagoa da Fazenda no
Município (Lote XVI).
Data da Abertura: 12 de setembro de 2017.
Horário: 14:00hs. (Quatorze Horas),
Local: Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro,
Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de
Saúde).
Fone: (83) 3457-2231.
Edital: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em
CD e Pendrive (Sala da CPL).
Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da
CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 25 de agosto de 2017.
Artur Barbosa de Souza

Presidente da CPL

http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/